ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.01.2011г.
	№
	7

182300 г. Пустошка

O внесении изменений в отдельные Постановления Главы района

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в Постановление Главы района от 09.04.2008 г. N  42 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Пустошкинского района» c учетом изменений, внесенных постановлением Главы района от 28.12.2009 г. N 159, следующие изменения:

- в подпункте 2,2, пункта 2 слова «Главное государственное финансовое управление Псковской области» заменить словами

«Государственное финансовое управление Псковской области»;

- в пункте 4 слова «Главное государственное финансовое управление

Псковской области» заменить словами «Государственное финансовое

управление Псковской области»;

2. Внести в Постановление Главы района от 16.06.2009 г. N 63 «Об утверждении Порядка открытия счетов учреждениям, финансируемым из бюджета поселений, по учету средств, полученных от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности и счетов по учету средств во временном распоряжении бюджетных учреждений» следующие изменения:

- в пункте 6 постановления слова «территориaльного финансового

управления по Пустошкинскому району» заменить словами «финансового управления Администрации Пустошкинского района»;

- в пунктах 4, 5, подпунктах 6.1., 6.2., пункта 6, абзацах 1, 2 пункта 7,

абзацах 1, 2 пункта 8,
абзацах 1-3 пункта 10
Порядка слова «Территориaльное финансовое управление по Пустошкинскому району» заменить словами «Финансовое управление Администрации Пустошкинского района»;

- в приложениях N 2, 4, б, 7 к Порядку слова «Территориальное финансовое управление Главного государственного финансового управления по Пустошкинскому району Псковской области» заменить словами «Финансовое управление Администрации Пустошкинского района»;

- в наименовании гр. 2 приложения 5 к Порядку слова «ТФУ» заменить словами «финансовый орган».

3. Внести в Постановление Главы района от 03.04.2008 г. N 38 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации района» c учетом изменений, внесенных постановлением главы района от 30.12.2008 г. N 137, следующие изменения:

- в пункте 2 постановления слова «Территориальному финансовому

управлению по Пустошкинскому району» заменить словами «Финансовому управлению Администрации Пустошкинского района»;

- в пункте 9 Порядка слова «Территориальное финансовое управление» заменить словами «Финансовое управление Администрации Пустошкинского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу c момента подписания.
Глава района                                                                                   Ю.В. Жуков

1
2